
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2183

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 114/2023

N° do Processo: 729

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 114/2023 - Registro de preços para execução de drenagem urbana, conforme
demanda e necessidade em pontos críticos na malha urbana.

 
Resumo:
Pregão Presencial 114/2023 - Registro de preços para execução de drenagem urbana, conforme
demanda e necessidade em pontos críticos na malha urbana.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 Kit Proposta Baixar

22/08/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PP 114 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2183/ppregao-presencial-1142023-span-stylebackground-colortransparentcolor000000registro-de-precos-para-execucao-de-drenagem-urbana-conforme-demanda-e-necessidade-em-pontos-criticos-na-malha-urbanaspanpp-styletext-alignjustifybrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2294c4cadeb9aa4a844dbe3c0e512f.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f71626e85128b155ad1cd0adc601353.pdf

